様式第13号（第28条関係）

物件設置（変更）許可申請書

年  月  日

    下呂市水道事業等管理者

           下呂市長      様

届出人 住所

氏名

（電話番号       ）

     下呂市下水道条例施行規程第28条第１項の規定により、次のとおり物件の設置

（変更）をしたいので、許可されるよう申請します。

申 請 区 分 □ 新  設     □ 変  更

設 置 場 所

物件の名称

及 び 構 造

設 置 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

工 事 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

施 行 者 の

住 所 氏 名

住 所

氏 名

受 付      第     号    年  月  日

決 定 区 分      □ 許可する     □ 許可しない

          年   月   日 決定年月日

許可しない

理 由

条件及び指示事項

検査職員(署名)